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VoA UEEE B TEBTLIZLICEVELND, B IXEHEMOBKERM TR TH Y | L HEE
EPITRE» S A E T-H L THET 5720, AFIFZEOMIFRRIEIZBET 25 RIT RV, D7),
M. YESOE (1) ~ 6)) 220 TiE, FEOEBRARATH S HiE 3-9— v rs 7=y
VAT OWTCREHET 5,

(2) BfEE
(ZiR)
AL ) —)b 1 27.5mg/mL
7K : 10.6mg/mL
TH =)V 1 0.49mg/mL

n-7’w/3 )/ —/ :0.18mg/mL
7 hr=FU/:0.09mg/mL
TR : 0.07mg/mL
hrxz : 0.06mg/mL
Wl —F L : 0.04mg/mL

(3) BRI 1%
LRk L

@ Em (RfER), HR, BES
MGk L

(5) BR1E E A7 B TE L
MY ER L

(6) P ERIREL
MY ER L



M. AMRSICEYT HEE

(7 Z DD E 7RHEE
KB PE (11T & L O)
- BRI - 8.0252 H
cREER B
« E72 BRTF AT — : 606keV (89.5%)
c Tlpy B R LX— : 365keV (81.7%)

- PR
REEERE | FRAFHORE | ROREER | R TAGRE | ROBRRT | R AT EE

(IR¢fH)) (%) (IRffH]) (%) (IR¢fH)) (%)
-6 102.2 7 97.5 20 93.1
-5 101.8 8 97.2 21 92.7
-4 101.4 9 96.8 22 92.4
-3 101.1 10 96.5 23 92.1
-2 100.7 11 96.1 24 91.7
-1 100.4 12 95.8 25 91.4
0 100 13 95.4 26 91.1
1 99.6 14 95.1 27 90.7
2 99.3 15 94.7 28 90.4
3 98.9 16 94.4 29 90.1
4 98.6 17 94.1 30 89.8
5 98.2 18 93.7
6 97.9 19 93.4

2. AVRSOEEEHTICEITDREN
PR L

3. AR OHERRBE EE
R L



V. RAEZEY HIEE

V. ®HFICAHT H1EAE

1. Fifz
(1) FIRz DX 3l
VES

2) REIDHNER TR
A~ A O

Q) A a—F
YL

(4) BE| DYE
pH :4.0~6.0
RBEIEL - 1~2 (EHEAERICHT 5 )

(5) £ Dt
ARLEHATH Y | WERILEE TS,

2. HAIDHER

A (EHERS) DEER VR

fR5E4 47 v b MIBG-I 131 ¥
134 7L 5.0mL
e | BFTRRNUATT =0 (13
BN (Wi %) 1.85GBq
NRUVNVT v a—)u 52mg
KRR T
iyliil WEfET R U 7 LoKF Bih==s
KEE(LF R U DA 10
PRI 4.3mL
Q) EMBEZFDRE
FALPAYA
Q) BE

ALY

3. RTEMEOHEBKRUVEE

LR

4. Hif

A LR

5. BATHAEEMDH DKM
FRIZ72 L



V. RAEZEY HIEE

6. WADEEEHTICEITIREN

KAl ZIREELDIREBTOLRERITRDO LEBY Thotz, k. MERBITIN L2 o 7,

10.

RO | (Il (A HE 117 11T o
o BE B (s %A
PR RER 20+5°C 1215) 0 31 BE[]# HIEE,
e AT R T NP RORE AT b ML R
GRS 0 IR \ 4T AL B
/—J«Ij: >
G | PO | oD PSRRI AN L, B 9 15
DA AT 03 24 W CIEHLEE (T%BLF) % #elbi L7z,
SRR 0549 TZIRRE B 04 ERA% 12 I BB (I B RN TR
(Z=8) O BT, FOfOE B ITHEA,

<FBRIHHE >

FEWIRARER - MR, MR (1) (2), pH, MEREBR, = Fh¥or | M,
B, RNEMERY), MEEEEBR, LLHEE,
s PRI, ERR

w AR

AR (2). pH. MERER, EEIL,

AHERVBRROREM

AR

ftuFl & DESEL (HMEIEFRZEIL)

YR L

BHE

EERRAN

#E - Q%

ERIE

L, RBEL, EA

RIBIEL, NEMERY), WEERER

(N EENDELGRS - K, SNESRRCERSE - BR(CHT HFER

2)

)

(4)

11.

12.

BRI D T= D . A T IV R BRI STV 5,
a%E
5.0mL [1 /34 7]
FHEE
AR
RaDME
(SRS

B 55 AL T v

fike: T = Ak

—)L TIIFy v/

AERH‘E SN SEME

AR

Z Dt

LR




V. BmIcEYT3EE
V. AEICEA9 51EH
MBER L5 R

OMIBG =D B MUIBRT R B RMAIIE - XSH T UF—<
OMIBG S£1&M5 1 D 42 2F 8

DEXIIHRICEET HFE

5. MEEXIEHRICEES BFE

MIBG EREGHED AR BEMRE - X\SH T UAr—<>

5.1 T17. BRIRAGE] DEONELZBM L, AR OB MR LM E -+ B Lz LT, IS EE OER
1O 2 & (1711 58]

(figeai)

[EIP9 5 IARRRIRERBR 4% TRUE ST ANUIEERCENE H AT HE - 7o 1T AR OH MR O 2IED R
NTWDZ b, RAOHEIGEE ORBFUCH > T, 117, BRSE] OEOWNEZ M L CEMT L HE
N DT ORIE LT,

<MIBG S£FE 514 D #4123 &>
5.2 BEFERDORFTONA RTA U EESEZ|Z L LT, #IGEEORIREITH 2 &,

(figEai)
PRI 2 b G & L 7o AR o BRI E M L TR 69, MifRFEIcs VL, BEFRORFOTA K7
A VHEEBEC LT LT, BISEEOBREAT O LERH DT 0ORE L,

3. RZERUVHAE

() RERVAE DR

<MIBG EFEBEDOIBEEIRAR R B AME - X7 H 7 ) 4 —o>

WH. RAZIE S a— R UL s 7=y (1BI) & LT1E 5.55~7.4GBq % 1 FE#2NT CTHRililisfEs 5.,
<MIBG £/ DR E>

W, 3-F— RV T =Y (181) L LT 1[E 296~666MBg/kg % 1~4 B2 ) CAil#ET 5,

2) RER VHAEDRERE - RN

<MIBG #EEHEO BB IR RE /e B s - T H 7 ) A —v>

AN

SeEERE B2Y CIXAEMEMEZ AL L, 1E S0 7.4GBq (18U Ofifigk FUERR ) 7.4GBq % TIE 5 Mgk 2
BWTIE, 5.55GBq) DIRHA BI-MIBG ##45 L= & 2 0fERIREE (DLT) 2NFis Nz, TORE,
TR A BIT-MIBG 235 &7z 20 f124Fl2 DLT ORBUIRD bhiehotz, 7ok, AFIOENEE 0 AR
B 49 CIISEHEEE B2Y LECHARTER LTS ZEnb, AHETOIEMENHRIN-EE LT,

AR et

E NS T AREGARERER 45 Cik, BT EOHE - AR TH D 7.4GBq (B Ok EHEREN 7.4GBq % FlEl%
FEERIZB W TIE, 5.55GBq) OAFIZK 1 BFRINT THRE LR, RPV T a—7 I VEOEHRIT
23.5%, RECIST #lYEiC X 2 fiE D ORR 1% 5.9% Th 7o, o, IBFEDEOE OB ATl AH|
IZ L DHIEOIRE T, 5 24 BRICBNTHEL DIEFITRF AT a2 —1AT I HHAD R B ORERFRZE O/
BROLNTZ, ZIH LY, AFOERBEE T, 73— 7 I OB K ONESENG N R 3 e S iz,
SeikERE B2Y TlE, REM BI-MIBG @ 1 FlH 7= ofe b8 L LT 7.4GBqg (311 sk EHERE N 7.4GBq
& TEID Mg BV TIE, 5.55GBg) % 1 2—A L LT, EFINHEGRERZRZ LG AIC 24 BT LI1Tk K3
EfR 0 IR LIS SNz, IRROMGRRREL Uik, EGOBBEMEE, BHGE, FERER O RENSTHE S



V. aRICEY 45EA

7o TOFER, RECIST #1#E(2 X 5 ORR I 10.0%TH V. JEBHE/ RSB Hiviz,

E N TFEERRER 49 OFRRND, BFE T EORE - HETARZHEIEL L 2oLt 7 a7 7 A i
L CRFTHo T, BHEER B2 L OENAOAEITERN D, BFETEOAE « AR THD IR LES L2
OEA2EME, BER Grade 3 LU OB HEIHICHE R EEVER DB A DN A RETHY . FFRAMMETH D Z LIVR
ENiz, e, 1EH7Y OFEREE LT, 7.4GBq (/% 581X 5.55GBq) #47e< &b 37 ALl ORI
ZHIT T, F 20~40GBq DBEMHEGBEFE TR EMVIELER LBATH, £t Lo sy
LEZT,

INOEEE X, AFIORE - AREZRE LT,

4. RERVAEICEET IE

1. AERUVBAEICEET 5FE

<GhEEHE>

11 KBNOBGIZH 7> Tid, 058 L7t =3 — RAFRIUCEIRES NS Z L 2Bk d 570, AARGET
NhaA— RElERET L L, [17.1.1 2]

(figEai)
AFND> O WPBE U 7= et 2 — FIERRIICER T 2 ME 23 H 0 . FRURIR ORI £ 0 AR R TRES D RIME
FARRET L0 RN B 5, HRTES — ROFRRA~OERZBAIET 572 DIRE L,

X B

MIBG £EBEDABYIRTRELEBRMAE - NS HVT VA —>

1.2 AFNOEH-E, H5EEEICOWT, 117, BRARE OHEORNEEZRI L, BEEEORFTOTA NF
AV EEBEIC LI ETRBIRT A2 L, [17.1.1 3R]

(fiF7)

E PN T ARERARRER 49 CRRE SN HELROCHE T, ARIOFMER OCLEENHEGRSN TV D 2 Eb, K

Klopeh &, B5EEFEIZOWNTIE, 7. BREE] OHONEEZRAE L, BEPSORTFOTA K714 %

EHEIC L ECRIRTANEN S HT- 0T LT,

<MIBG SE£FE 514 D #4423 &>

1.3 AFloEEE, HEEEBEEICHOWT, BEZEOEFOTA R4V %542B5E I L ETEIRTAZ L,

(i)

MREEIE 2 S & LI AR O EPNRRRBRIZER LT 59, MREEHEIC T LA Z AW 584, #E5E, #®

HEEIZOWTIE, BEFEORITONA R7 A4 VEEZEZIZ LT ECTERTALERSDT-ORTE LT,

<MIBG S£FE 514 D #4042 S &>

1.4 AFID 1[E1H7=0 444MBq/kg ZHB 2 2% 513, EMEHRBEN ATRERBEICRD Z &, (8.2 2]

(figs)

ENA DEEFRRBRICIB N T 1 [EH 720 444MBa/kg % H#8 2 5 AFH O 51358 ML A3 rTREZMERNIZ IR S

T\, £72. ENOBEN A FTA 29 TlE, EiRORKEZ1Th WS DR KM &I1% 444MBg/kg
LEEHENTWATZORE LT,

10




V. BEICET 3ER

5. BRERAIE

MWERT—2/\vs5r—2o
MIBG SRS MEDOIR YR AR 7t Mg - XTI 7 U A —=>

RER4 Ny . B W SR L
(3B 5] Fypqy | HB BRI (EERHRER) | BEEE
[ PN 2R 10 FE G R 2l R % hi ek 2 A | #EiAPE PPGL*! - R HTFa—nLr S
[P-1614-21] 4% WREIE S I |17 451 USRI
etk R B GRS % Jifi g 2L [A] | #EATE PPGL*! | MEsM KR BAEME (HEHIFR BEGE
[iCREK2014-10] 23 HREIEE M | 20 # 1311-MIBG #5) FMEORHLR) ~
R i S EhhE
R MIBG At | St | HORIIT I iy prbihe ol IR
s TN ) Ny . nz ~ F B % " Ae )= N 2> =
DF 1 FREGE SR 10 IR E M Y 181]-MIBG {34 *2 )
*LIRE 1) ~4) OWT gz L, D oA EHIEIBR-CARTE R SRR A 3 R AT RE 72 & 0 & #i5: PPGL

LER LT,
1) WIZEWRIZ R IO & B e RT3 % PPGL
2) PIFRRCEREES 2 A9 5 &M PPGL
3) SMEHBIBRZAT O b TR %k L7 PPGL
4) SRR E1T O bR B3 2 3k L 72 % PPGL
*2 R4 & [A—AZR5r 00 BII-MIBG % & AU MEZ e, 2 &EO BI-MIBG 2 A %ks & LT, v F 7
77 4L X 2B EMIEZOZKICHN LN TWZ2, T34 MIBG®-T 123 41K IZRIZZEF O ZhEE 2 80
U722 EITREV, 2016 AR EZEH L=,
<MIBG £EFE [ DOFRRE2F >
FYM LW (RANTAABRFEICE DS MRIFEO IR 2 IS LZEENLTH D)

(2) BEPREEIRAER 2 ¥

<MIBG SR O 1 YR AR 72 1B B AIIANE - <5 2 7 ) F—e>

SeteER B [iCREK2014-10]

LTS

H) 123-MIBG 4B OBEAY: PPGL 85 % %5 & LT, WI-MIBG |2 % 2 BIE 10 % &
6 U 7= B D 22 2ol OV W % BFAT 5,

KBT VA~ | Sk RIS AR

POE3 20 # UL _E O 5 YE PPGL B3 20 {5
R OFENTER (FAS) : 20 7
LRV RIS LR (SAF) : 20
T B R YE (1) PPGL, #EM: PPGL OWT & Branu s B,

(2) UFIcEHRT 5861 PPGL L2 s iv T 5 85,
TR 1) ~4) OWT AR L, OSBRI BIEROARTA B BRA RS 23 R Al 6E
72 b O EEYE PPGL L EHRT D,
1) PIFERRCRFE RO & 7 RpTteE %63 %5 PPGL
2) PIFECERES 2 H 7 5 &M PPGL
3) SEHIEIER AT 5 b RATAIE &k L 72 PPGL
4) SBHIBIBRZAT 5 b ImMRES 5 2 0k L 72 % PPGL
(8) 1 2LL L2 (RFIHZE., FRFRELE D) ITBWTIBI-MIBG 527 5
7 A TR A R TR
(4) ECOG Performance Status ¢ 0 X% 1. Karnofsky Performance Scale T 80%J. -
ThHBH,

EpbRAMEUE (1) EEEOBEENAZHT HHBEE,

(2) T FETICEM L BI-MIBG 2L AZEFIEH T, 1GFE PHEUNICE N S -
TR BLHE T S A A FR D TV 5 B,

(8) ZHNFETIZHEM L7z BI-MIBG 2L 2 EFHIRE T, {RERED D WO IXIEERK I 131
MIBG (T & 2 EFRE & ORI RBERZ G E K722\ Grade2 DL EOIE Mk #EMEH 2
VWM Grades UL o it o B A28 T D BE,

BT + [7.4GBq @ BII-MIBG % 1 BLLENT CHET 5] LYV AV E 1 a—RE L, BEN
MR HE AT L2 a . 24 BT EICHRVIR LTz, 7277 L. 1B Ol A EREN
7.4GBq % FHEIDMRICIRY . THE2B2 Wk KEE2#E5 458, 5.55GBq k&

=10

11



V. AEICET 5EE

L7z, Fa—Abb BI-MIBG O HERER—TEE Lz,

MY T ey 2 L LT, AHIBEED 1~3 HEINOEESR 7T HETI U{bA Y v A
300mg/H Z & N#& 5 L1z,

© R EE T BE O 72 9012 5-HTs 52 BARFE HUAL I Al o> F & HERE U 72,

MR E AR TR S o TR AITIRE KL U, 15K 84 B LIPSk AL e
BT LA aREREs R 2 L L Lz, £, ARBRTEDZWITNh
DO R IR A LA 7 e b auiaEE Ik L,

(B *3

FEFME A HEGIREME (DLT) OBl
<DLT OEFE>
EE R BERIC KT 2 S e RBEE 2 M 0 OBMON AN ELEETHRIEME L
T, Grade3 DL EOIEMETENEN X Graded LI Lo fik#ElE% DLT & L7-, DLT 2A%E L
7o BEOEIG % DLT 3Bl L L=, DLT OFHEHMIL, F1a—R0oEEHENLE 12—
AP —AVEE 12 Wk DOLEMNFHMEK TRFETE Lz, 2720, B HOW TR T S
kL,
F72, UTOIH EMERFEZOWTIL, ZOEEELZE[E L T Graded ML EE2E D, Grade3
UTEEDHRR,
1) @, 2) BACRIR, 3) i+
Bl EEARE H HEFRR K OFENWER*1 OFESHE & B2
(2 4et) *LAEEREGT 23— AHOKRED Grade ([ZX - TiMli L7z, BIEHIZ. EFERDH
B, 7 bR EDORREBEBRPEE TRV AT LW SN2 T X TORFEES
L7,
*2 5N 134 7 — A BI-MIBG 5% 4 HEWNIZEH, £0#%IIRE5% 2, 4, 6. 8. 12,
16, 20, RO — A& TH% 120 QK T) 2L,
Bl YGRETIE B (1) RECIST }i# (Ver. 1.1) 12X % ORR

(2) WI-MIBG v F7 5 7 412 & 5 %%

(3) A EAEHIR

(4) HEHREATFHIM

*3 L 19 T-MIBG #2571 O T-MIBG $25 H 425 12 #1540 L7z

fEAT 71k

FEEEHHIEE X, DLT RHOFEEZRD, TOHEEGICE Y DLT BHEEEZHEE L7, XM
HEEIWX "SI S B FiEE R WL, 72, AEFRLORIEHORE L HEEY
K, MEIZIG U TIS%EHHEXME (CD) &R, 95%CLIix “IHNARIC IS < IEMEZR 715
WX VRH L, ARPEIC oW TiE, RECIST MY (Ver. 1.1) (8B %5 ORR K O* 123]-
MIBG v v F 27 7 7 4128 DFZNFE2RD, ZNEND 95%CLIT A FED < Eff
07 L W E I L7z, Kaplan-Meier 7% FV T2 fR R OVIERS A 77 i #R 2 5R
B, PRAERFEZHIH Lz, B, 2ATFYRIISFERZEER L L TH LD HRIK
WX BT H ECOMM, MEAFEIIRGEZERR & L OUEEL Sz B
NiEH 6 DHFRKNZ LD EHD S BLEWEE TOHME* & L,
* TR CIT R AETEWRR B . BEREER CTIZIBHIREE & 22 B AT CAENHRR S LT
FEEHZL > THHED & L,
*5 {3 [RECIST M &45] Xk [MIBG > o F 275 7 4 AEIHE] Omg2Mc it
SHEITICT X 0 Il L7z, HEME L ST W AETEBCIE Mg 2 RN H- S T
TN EDRRER SN (B IR F AR H) 2 b o TH BB & LTz,
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V. ARICEYT SEE

[#55]
< FEFHMETEE >
AFINPFEE Sz 20 Fl2ENZ DLT X3RO vk o iz,

<BNRFAMEE (Z4ath) >

AEIR G- ST 20 Flaf] (100%) ICEHWERAPREO b, 2a—A% LB U CHEL L EREIERIL.
/R 75.0% (15/20 ) . AAKBLE 70.0% (14/20 ). U > <Ek¥d8 65.0% (13/20 ) THh -
7o BRIRET Lo HEFRORIUI R o7, BEERAESZORBUI R -7, BBRPILICEDH
FERGORBUL D57,

L2a—2A% LB LTARRTRD DNTEHEEFEHFLRORWERICOWT, SBEANKGE (SOC) K UHEAGE
(PT) THHELIEHBABKLOFHETTROLEBY ThoTo,

AEFRRUANER O L BHE

. . FEER RIYER
AHEFRRURIEROWS SHBIH (%) ST (%)
SN 20 20
WL OFERE - BIERAH Y 20 (100) 20 (100)
R IR A 19 (95.0) 19 (95.0)
/SR S > 15 (75.0) 15 (75.0)
U o oSERERAD 13 (65.0) 13 (65.0)
3 i Bl H ek 10 (50.0) 10 (50.0)
I R ER SR 8 (40.0) 8 (40.0)
£ k5 2 (10.0) 2 (10.0)
IR D 2 (10.0) 2 (10.0)
MY e s H#hn 1 (5.0 1 (5.0)
HAERBE N 1 (5.0 1 (5.0
TI=UT I T AT 2T — PN 1 (5.0 1 (5.0
TARTEUBT I ) F I RAT7 =T —FH# 1 (5.0) 1 (5.0)
MHE7TAH YRR 77 &2 —EHIN 1 (5.0 1 (5.0)
1 H L P M A S T S o 1 (5.0) 0

H R E 17 (85.0) 15 (75.0)
FEL 11 (55.0) 10 (50.0)
G 9 (45.0) 6 (30.0)
Mg - 5 (25.0) 5 (25.0)
HEWR B D JAE 3 (15.0) 3 (15.0)
T 3 (15.0) 1 (5.0
P AN RS 2 (10.0) 2 (10.0)
- RE IR 1 (5.0 1 (5.0)
FEB Y MR IR 2% 1 (5.0 1 (5.0
(mEA R 1 (5.0 1 (5.0
EES 1 (5.0 1 (5.0)
FESTER/S 1 (5.0 1 (5.0)
FERE G ey N 2% 1 (5.0) 0

TR LUk E 15 (75.0) 14 (70.0)
AARIRGE 14 (70.0) 14 (70.0)
&7 V7 2 v IE 2 (10.0) 1 (5.0)
1R A IfUAE 1 (5.0) 0

—% - BHEER L O GO RTE 12 (60.0) 11 (55.0)
(=R 9 (45.0) 8 (40.0)
TENEML e 3 (15.0) 1 (5.0)
KAy PEIE 2 (10.0) 1 (5.0)
BESTERAL s 1 (5.0 1 (5.0
BN ML A H 1 (5.0 1 (5.0
23] 1 (5.0) 0

MiEE LY 3 RfEE 9 (45.0) 9 (45.0)
E=giil 9 (45.0) 9 (45.0)

13



V. ARICEYT SEE

PSR IR E 8 (40.0) 4 (20.0)
IR 5 (25.0) 1 (5.0
SR 4 (20.0) 2 (10.0)
R L 1 (5.0 1 (5.0)
R BILRR 1 (5.0) 1 (5.0)

Lol 4 (20.0) 4 (20.0)
DA 3 (15.0) 3 (15.0)
#E 1 (5.0 1 (5.0
SRS 1 (5.0) 0

i 4 (20.0) 2 (10.0)
R 1fn 2 (10.0) 1 (5.0
{8 1fn £ 2 (10.0) 1 (5.0
JEC ST ) 1 (5.0) 0

FEREF & OV Rk 4 (20.0) 1 (5.0)
ST HH i, 1 (5.0 1 (5.0)
ZITIE 1 (5.0) 0
9 FEIE 1 (5.0) 0
RS 1 (5.0) 0

BRI L O ARk E 4 (20.0) 1 (5.0)
5 A 1 (5.0 1 (5.0
HEE 1 (5.0 0
L E 1 (5.0) 0
B kR I 1 (5.0) 0

JRYLIERS & OV UE 4 (20.0) 0
A VA ERGE G 1 (5.0) 0
AP 1 (5.0 0
AT 1 (5.0 0
B R 1 (5.0) 0

BRI 2R, MOERES X ONERm b 2 (10.0) 1 (5.0
AU 1 (5.0 1 (5.0
T Nk 1 (5.0) 0

BE, PER L ONEAIHE 1 (5.0) 1 (5.0)
HAfE] 1 (5.0) 1 (5.0)

BB L ORI RS 1 (5.0 1 (5.0
ifpR 1 (5.0) 1 (5.0

Rl 1 (5.0) 0
ARHRSE 1 (5.0) 0

MedDRA/J ver.23.0. SAF

AEELRIT, 2a—ANORED Grade I &> TFHMAI L7z, BEHIZ, AHEFERDS B,

DRRPEBTETE RV ARH LW SN DTN TOREEFRL LT,

<BIREHIEEE (FoE) >
(1) RECIST #i#t (Ver. 1.1) T & 2% BIHIFH
RECIST #i#E (Ver. 1.1) (2£ 2% ORRIFTFERD LB ThHoT,

RECIST ##IZ & 3 FEHRR
i BAEE (confirmation V) n=20
#5h% (CR+PR) 2 (10.0)
[95% 5 HE X [H]] & (1.2, 31.7]
CR 2 (10.0)
PR 0 (0.0)
SD 13 (65.0)
PD 3 (15.0)
NE 2 (10.0)
N 0 (0.0)

B (%), a) “ISMARIC LS < IERE(EHEIXTH

14
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. JARICEY S1EE

(2) 12BI-MIBG > > F 77 7 412 L DW=
1BI-MIBG &> F 77 7 4 ICEDFHRITTFTERD LB Thotz,

28]-MIBG ¥ v F 75 7 42 X BERhR

B A Fla—=x FE2a—= 3 a—=x
R R aER n=20 n=20 n=20

=% (CR+PR) 7 (35.0) 3 (15.0) 3 (15.0)

[95% 5 HE X [H]] & [15.4, 59.2] (3.2, 37.9] (3.2, 37.9]
CR 2 (10.0) 1 (5.0) 0 (0.0)

PR 5 (25.0) 2 (10.0) 3 (15.0)

SD 8 (40.0) 4 (20.0) 0 (0.0)

PD 4 (20.0) 1 (5.0) 0 (0.0)

Non-CR/Non-PD 1 (5.0) 0 (0.0) 0 (0.0)

NE 0 (0.0) 0 (0.0) 0 (0.0)

N 0 (0.0) 12 (60.0) 17 (85.0)
% (%)

a) IHOAMIZED < IEREEIEXH

(3) A FHIR

SAEFHRITTROEEBY THhotz,

BETFHRICOWT, BE1DH 67 A (168 H) LINICHEL A X2 MIEH LT, 6 4 HEFRIL 100.0%
LHEE SN, BHEIRTICERO N TIE 1 FlOLTho7220, SAEFEMB M M (GRHEEm) 13&E
HTE7ehoTe,

AR
(%)
100
80 -
P
A 60
;jz
2l 40
A
207 Kaplan-Meier %
n=20
0 T T T T T 1
0 28 56 84 112 140 168 (H)
BEERA S OFE A 3
gk H B OFGE A %K A 7R
HeEtE 0 28 56 84 112 140 168 | TRME (H)
AR (%) 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | MSHEEM : —
ALFHIEL 20 20 20 20 20 19 19 95%CI TR : —
ANk Y il 0 0 0 0 0 0 0 95%CI LR : —
FTH810 Bl 0 0 0 0 0 1 1
BERYIM (B) %fE  f/IME : 115, 25%fHE : 281, A ff : 368.5, 76%fH : 512.5, A KXfH : 619

XOEBMIM I 1 HIZEC GECERH - JRFEIE, JELCH 229 HE)
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. amRIcEY 4EE

(4) MmEsA A A7 AR

e EAFHIRIE TRO L B ThoTz,

A IFIC OV T, B85 6 #H (168 H) LINIC 4 BIOMEA X2 hRRO LAV, 6 7 A EIEE
ETFRIT 80.0% & HEE Sz, BEL 5 BIOARTH o=z, HEHEAFHIR PR (SHEEE) 1TEET

XMoot
1 T A T A
(%)
100 t\
80 -
Ei3
}
§ 60 -
T%
+ _
w10
Pay
=
207 Kaplan-Meier &
n=20
0 T T T T T 1
0 28 56 84 112 140 168 (H)
B H DB OFGE A 4
gk H B OFGE A %K A4 T A A )
Rt 0 28 56 84 112 140 168 | HidefE (H)
MEIAIR A7 (%) 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 90.0 80.0 80.0 | AHMEEME : —
4BE 100 L2 515 20 20 20 20 18 15 15 | 95%CI FER : 301
A X2 NH Y B 0 0 0 0 2 4 4 95%CI LR : —
o8 Bl 0 0 0 0 0 1 1
B (B) %l &/ME : 110, 25%fE : 165.5, T Hfi : 297.5. 7T5%fH : 470, HAMHE : 619

Q) AERGERFRFER
PR L
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V. BEICET 3ER

(4) IR AIEHER

1) BZhMEREEER ¢ °
<MIBG £/ OIRB YRR e 2R OHIEIE - T T 7Y A —>
ENE D HERRR [P-1614-21]
(B ]

H 123]-MIBG RGO EAM PPGL BE 2R L LT, AN K OBEFIRE A FEM L
TR DA MR LM Z RIS 5,

AR T A % iz 3L IR HAREIF B el

PO 20 UL E O PPGL 38 17 6
FAS : 17 %1
SAF : 16 f7

e B UE (1) PPGL, #EM: PPGL OWT & BErani T s B4,

(2) UUTICERT AN PPGL &2 s T\ 5B,

T 1) ~4) OWTINER L. oS B RR-CARIE S 8 R A3 A< /]
HEZ2 b O & #EIAYE PPGL & %1 5,

1) PIFERHCFI B O & B 7R /Tt R & A3 5 PPGL

2) WIFERHCIEIRIRRE 2 A 7 5 M PPGL

3) AERIEIR AT 5 & RITE% % Kk L 7= PPGL

4) SEHITIBRZAT O b ImMEERRE 5 % ok L 72 % PPGL

(3) RECIST #i# (Ver. 1.1) ICHI-7=HIETREIRZE % 1 DL LA T 5 HE,

4) A7V —=v 7 ER SN CT (X MRI) i CHER SN ERNHRED 1>
PLET, 22V —= ZHEHER S 172 1281-MIBG 3 v F 75 7 ¢ THEBEED e
FENTWHEE,

(5) A7V —= ZHORBIT a—L7 I HEICHOWT, W OBREE ) R
RO 3fELL LA R EE, B, MAEIZOWTIL, 2EOBRAEDWT IS HiE
i ERRD 3 ELL LA RTUERDH D,

(6) A7V —=V JTHREORAEMEANLL T O R TOHEMEE -3 B,

1) ‘Bhrkae

a) PERIER o v =—fIK (G-CSF) A3 S5~ ¢ A i Bk %>3000/mm?3
b) FE#ML T T~E 2 2 B> 9.0g/dL
c) FEHIM T C /M £>10%x104/mm3
¥ [G-CSF #HIZE#E T L%, G-CSFAEMBENRZ, & L 1T AERH 5
BEIIRBEOMANS 8 HLL iR,
s M T Sid, #ifER 2, b U< I3 & B 55 135 % O i 2>
5 29 H LA LfgE,
2) EHERE
HeE R ERIRTE R (eGFR) >30 mL/min/1.73m?
3) JIFHsRE
a) TANRTGEUET I /) FF v 27=5—F (AST) <100IU/L
b) 7H9=v73I/) "I A7xF5—F (ALT) <100IU/L
c) FLEEMI/KFEEE#E (LDH) <400IU/L
4) DERE
NYHA DHERE/SFEN T EELLF
5) BERRIF « N UWIERE
HbA1c<8.0% (NGSP)
6) FRULIRTE
KEHIZHT D i EEFHeafE (SpO2) >96%
FEER 72 IR IR TR e o e, XTI B 70 1R FRIE N 70 W R,
ECOG Performance Status 7% 0 X1% 1 DHEHE,

(7
(8

FpBRo LU (1
(2
(3
(4

EEWEDBEN A AT 5B,

INETIZMIBG BEFIRELZ T2 L Db 5 BHE,

BI-MIBG DR & M9 2 A2 FTE OB, Fik3+25 2 N TEARWVERE,
AT V==V TRED T BRI OAFIREH% 24 E Ta-AF AT Fa Ok
AZhikd 2 Z &N TERVWER,

TRERRT 8 WLANIZ, FiffiE, CVD #ik, FFEEBIck3 280 7 — 7 L IFEhIRE
IR, BRI 2 WML, SUIHUROMNBIRIE 2 00 72 2 L b B A,

NSNS N NS

(5

=

R TT 1A « AF| 7.4GBq K 1 BT THIET S (BERE), RE5EIZOWT, B Offisf
YRR A 7.4GBq & TRIZHMERICHRY . 5.55GBq &gl & U Tlisx ARk 2
ROV REZRE LT,

BRI T ey 7 L LT AAIREG O 1~3 Bl (D& bH b1 24 B LY B

=10
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V. BEICET 3ER

Mo GH% 7T HEETI VY U A 300mg/HERAKS LT,
« AFNF G X DEL - g - BARRER 8o BRI E IR AT 5720, &S5
OEGHFIC 5-HTs AR HRIGIAZ # 5 LT,
TR H Rl a— L7 I N OEFR
R BT a—nNT I VO BB HRENTERER (CR) SULErZE% (PR) &HIE
SNTIEFOEIE L LT,
T RLFY Y AT RVFU U, AXZRT YRR VAR T ) v R ITIAH]
PHRT. ARG H S 12 O 24 BB IZFE R L=,
Rl R EFA 2 H (1) REHBTFa—nNT I OER
(%) REPAT a—LT I OEEDSIEN CR Xt PR &HESHIEFROES L L
72
(2) R AT a—nLT I AREEW*2 DEERhR
R 7 a—nT I REE O R BB IRS CR X PR LHIE S RERO
EHE L L,
FERABER TV KRNI NVAZ R T Y
(3) R HF a—L7 I HOREHER
BIRF T T 2= T I JEITONT, N=A T A L BFHIR R TOMAE S LT,
(4) BB TFa—LT I VEORKED S
AT Y —=2 THED 2 BIORE TV IS U LR 3ELLETH ST RP AT
a—)L7 I VHRIZONWT, JERI T EICE RN RS R T h T a— LT I VA
L7,
(5) MNZHICHIEIC X 2 EBZEE (ORR) KU HIEIZ L 5 ORR
ST AR SE - B AR 2IZ L W RECIST MM (Ver. 1.1) DR EHALIEN CR
UL PR &HIE SHIEROEIE & Lz,
FEFHIE IR AEE A SUTTEBR Y HEERIC & RECIST % (Ver. 1.1) O&E
WRAEZIEMN CR XX PR S HIE S NIEROEIE & L,
(6) FEAIFZE D IESEREFN O fi KD 5
MSE H IR TE K& OWERR I E I & D AERIR A OIEBARM O R Kb & Uiz,
(7) BI-MIBG > v F 77 7 412 L DFERhZRS
TRBREALEAT SUTIERAFERMIC L v 1281-MIBG > > F 75 7 4 O BRA RN
CR XiZ PR L HIE SNTEGIOEIA L Lz,
(8) EORTC QLQ-C30 } (X EQ-5D |Z & % QOL #Ffff*3
JEFIZ3EZ L 7= EORTC QLQ-C30 . (X EQ-5D OERIZE D, R—R T A > & K ik
B COREXEZIA Ty 7 ARAaT L L,
*3 WG ARA KO QOL FRA XA G-I, AFEEAG 12 LT 24 BEZIZFEK L
776
MR MTE (1) FFEFS
gk A D HIRERIRE G 24 (1697 A) XIXIRBRP IO (GRBR T 1EFED
REMTAIRD ST HBEEPIEZRELZA) EFCTICRBELZAEFS
(2) k&
(8) ECOG Performance Status
(4) BRIER K Ot FT A
(B5) /A A v (WHEHAMIE, FRSRHm T, MRBEO% OMAIR)
(6) I EEEfafIE (SpOs)
(7) BRRE (MEEARE., MiRELEIRE &K CRIRE)
(8) LMHAE S I AR
(9) 12 FHBLEMKRE
FEMT 715 FHEFME B LRI T a— T I HEHORE L O EM M 90%CI ZHH L, &
HEROMME 5% & LT- IEME2 ZIEMRE (BREAKERM 5%) %% L7z, Tofth, R
HTFa—LT I RORT DT a— T I RBPEY ORI, PR o E K O
HEIZ LD ORR, BI-MIBG V> F 77 7 4 ICXDERIT, TnThoEHRLEN
b OIERER A 90%CI ZHH L7z, R HT 32— 7 I VHOREHERIZ, KRD I T
=T 2 UEOPEEICOWT, Bl SR D & R OB IR SIS B RN— 2T oA
DO OB BEOTARMEREZRH Lz, RbPDT a—7 I ORI RIT, ER
TLICEA RN R E R D T a— LT I AR L, Waterfall Plot #{Epk L7z, %
7oy BERHRZE O RESEA OB ORI S, ST S E R O % H B W B 1T D R A
D IR O KD 212 % LT Waterfall Plot % 1E& L7, QOL i Ci%. EORTC
QLQ-C30 IFHEMNC & v 5k ENT=F REEICHOW T, EQ-5D ITEMNIC L v gk S
REWCHESEBLNAAL VT v 7 ARATIZONT, SlIE D & & O B S5
FR—=Z2F 4 UL DL EORBHFHELZFH Lz, ZeticonTi, BHELE
HAERELOMME, EEELOERRICOWVWTERH L, A ZAY A, SpOa. HKRE
SIS EEZREH L, RRESIC OV CIIMEER 2 36 LT,
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V. BEICET 3ER

[#52]

< FHEFHHE A >

JRAA T a—)vT I FHD IR

R—=R2A T A VIRRICHEREE RO 3 (ELL ETCH R AT a—AT I8 (T KL F Yy, T Rt
VO ABRT VU INAEIT Y V) ORERMDEE (confirmation 72 L) OHEICESNTHEH L2
WMRIITEROLBY ThoT-,

ZEhHIL 23.5% (4/17 B) [90%CI : 8.5, 46.1%] T, RO E 5% & L7 1M/ “TARIE % Fhi L
AR, BORITEE IS~ (p=0.009),

RBPVT a—NT I VEOEYR

B R E (confirmation 72 L) n=17
#3h% (CR+PR) 4 (23.5)
[90% (X ] » [8.5. 46.1]
—IHRRE Y p=0.009
CR 0

PR 4 (23.5)
SD 8 (47.1)
PD 4 (23.5)
NE 1 (5.9)

Bl (%)

a) Clopper-Pearson @ IEHE(E HH X [H

b) IR (FE2hE<E%) IHED < ArfllfE (B B AKYE ] 5%)
R AT a— T I FHORD IR E L

[EIPNEE I ARERIR AR T, WHO JE¥E Y R ONMESMIRIRAFSE v CIR< A S T2 &8 E b Lo, Rid
T A= T I OB R OKERYEE TRLO &R ERE LT,

CR GERZER)) xR E LT a—nA7 I VEOENT X TERF,

PR (B4 R%N) (B E LN T 2= T IVHDERN—AT A AEL L, §3T 50%%#

Z T,

SD (%) CHBE LTEWTNRONT a— AT I VEOENN— T A AR L R L 50%%
B TR L TR, DORRELEZTXTOLT a—/u7 I VHOMED 256%
LD EHZ2 LT,

PD (#1T) CRBLELTEWTNOADOI T a— AT S VEOENR—RT A EE L., 25%
PLE EH

NE GHEARRE) (IS0 AICLY ., EROWTIICHHEETE R,

<BIWEHMEER (FzhiE) >

(1) RPAT a—L7 I OEYR

NR=2F A VR TFa— LT I (T RLF U, AT RLFUy) BNEMEEEROSEU ETH-
TR ZRGRE L, IRPEADT a—17 I OFEBIBDIRICONTHE LIZHERIZTRO LB Tholz,

REDTa—T I OEE

i B ER (confirmation 72 L) n=62
=% (CR+PR) 1/6 #i)
[90%1= #E X [#]] P (0.9, 58.2]
CR 0
PR 1 (16.7)
SD 2 (33.3)
PD 3 (50.0)
NE 0

B (%)

a) N—RF A VRSP AT a— VT I U NEEEE LR 3 5L ETH o T2iER
b) Clopper-Pearson @ [EffEE#E X [H
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V. ARICEYT SEE

(2) B hT a—nT 2 AGHEM DOFRR

NR=2AF A VIRIZRP AT a— AT IVORBEY (AFZXT7 V0, JNVAZRTY V) BEERE ERO
3L EThoTEGZ R E L, R T a—u7 I U REEDO K BIBDZIEICOWTHE LR BRI
TEROELEBY THoT,

REHT a—nNT7 I RBEEMORE

I RO (confirmation 72 L) n=172
Z=5% (CR+PR) 4 (23.5)
[90%(ZHE X [H]] » (8.5, 46.1]
CR 0
PR 4 (23.5)
SD 9 (52.9)
PD 3 (17.6)
NE 1 (5.9

Bl (%)
a) N—=RT A VHHIRF AT a— T I N EIRO 3 ELLETH o TIER)
b) Clopper-Pearson O IEfE(E #E X ]

(3) WHhH T a—NT I HHORMHER

A R E OFE G & I o T JRIH T a— VT IV (T RLv PV, JAT RLF v, 2237
VROV VA BT V) ORFHEBIL, FEFNZ L DIED D ENKE o720y, BRIFHNITIA T 2 IR 2358
bz,

4) RPDTa—nAT I HEOBRED R

B EOFIR R L Ao T2 RF I T 23— T 2 HHICOW T, JER Z S LR R 2R
T a—)L7 I A L7z Waterfall Plot I(X TRD B TH-o 7=,

F=APMEEN 16 il 12 GITRF AT a—7 I VN ) 2R, TORFUI/ VA Z T D >
MWOF, TRLF UL, JATRLFUURBAZRT Y VNG 1BITH -1, 50%LLED TEA | 1% 4 #)
ThHO, WIRIZ 1 BB AT KLU, BRI AV AZXRTY U Tholz,

RADT a—L7 I VEORKBA®E (Waterfall Plot)

AR T TN ANN—,

v

Hs

n=16

7k NAa7kvFrly BAazxz)y BV AZEx70

20



V. ARICEYT SEE

(5) FNZH g E
PRST H SO E K OV R ) &
\~—274/£ﬁ
EXNTz, F2. 1 BlEAKIE 58T

AT A E T

’ié@ﬁ%%@%(@ﬁ)&@%%ﬂﬁﬁ
17 5. RECIST #l# (Ver. 1.1)

TR L o Tolo®d

¥ % ORR
ICED ORRIFTERDOLEEY ThoT,

BT H4GIBERIE D D L HE ST, 2 BIDFEERTE DI & |
aﬂfﬂiK HETH Tz,

B EBARIT, 17 FiP

CR2 0%, PRA1HITHY, ORRIE5.9% (1/17 ) [90%CI : 0.3, 25.0] TH -7z,

FEFRHIE TIE. N—2 5 4 VEMIIC BT 17 FIAMERRZE & 0 & HIE S 7=03,
e ool OF T REE TH - 72, WERE

(2/17 ) [90%CI : 2.1, 32.6] ThH -7z,

1 BlEAA AT I8 T

hEIE, 17HIF CRA 0], PRAA2FHITHY, ORRIF 11.8%

RECIST M#EIC & 2 FERRSR DM H HIE, fERHIE]

KBHRAZRE (confirmation 72 L) 554'?9%%& st ’:#Uni
n=17 n=17
5% (CR+PR) 1 (5.9) 2 (11.8)
[90% 5 X [#]] @ [0.3. 25.0] [2.1, 32.6]
CR 0 0
PR 1 (5.9 2 (11.8)
SD 12 (70.6) 12 (70.6)
Non-CR/Non-PD 2 (11.8) 0
PD 1 (5.9 2 (11.8)
NE 1 (5.9) 1 (5.9

Bt (%)

a) Clopper-Pearson > 1EfE(E#HE X [

%)ﬁ%ﬁ%®@ﬁ@ﬁ@ﬁkﬁ&

AT S e UM %)

o7,

B A EARE OIEBEEETI O KigA» 3D Waterfall Plot 1Z FTRID L0 T

MSLHEE T, T2 D& L7z 14 FlF 10 FIREEEO THEh 2230, 30%LL EDfE/as 2 4

(OB 1PIIFRENHE L, REBERILPD LHESNT) I

Kl NEBI, LHIZOWTIHEERED bR T,
JERRHE TiX, T—F OE L7z 16 FilF 10 FINIEERMO [HE/h 2L, 30%LL Lo Tl 23 2 #ilic

Ao, o, 20%LL B TR 23 2 FliC

(%)
20+
10+

{

HEFAALSTT VAN — ),

-10 A
-90 1
-30 -
-40 1
50 1
-60
-70 1
-80

BT OFERBA®R (Waterfall Plot) [37 Hp o) 2]
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V. ARICEYT SEE

R OFERBAR (Waterfall Plot) [HEakHIE]

(%)
30
720
A
5 10+
o
v 0 -
Hn
)
@ 104
X
N -20 1
:
% 30
./10,
n=16

(7) 2I-MIBG > F 77 7 42 L DR
TR BRSO ZIEB A ERMIC X 5 12B8I-MIBG > F 77 7 4 O B#REG%5 (confirmation 72 L) 122
WTRE LSRRI TRD LB Tho Tz,

1]-MIBG ¥~ F 75 7 4 I K 2853

B E%hE (confirmation 72 L) n=17
5% (CR+PR) 5 (29.4)
[90% 5 X [#]] @ [12.4, 52.2]
CR 0

PR 5 (29.4)
SD 8 (47.1)
PD 3 (17.6)
NE 1 (5.9)

B (%)
a) Clopper-Pearson ¢ 1Ef(E #HE X [

(8) EORTC QLQ-C30 }.1* EQ-5D I L % QOL #lli (ZE M)

EORTC QLQ-C30 |2 & 2 &I B BT 2IER Z & O, EQH5D 1L D A>T v 7 ARa T kY
VAS A 27 OFER Z & OHERBIZ OV T, Wiakfli 7k & IEFIF OIS D& B3R E < BIEFICORAGRE A
MOEENFI—EOFMAEE R L TELT, AFOEEIZL D L35 2 DD FHBMRETIIRD S o7z,

<ZARMEFHMTEE >

AHINFE S - 16 614F (100%) ([CRIVEANTED S, EREIWERIX. U BREE) 81.3% (13/16
B, HE.L68.8% (11/16 1) . I/IMEEDED 62.5% (10/16 4) THhH vz, ERIRMNLL Lo FEHSL (B
PERBEAMIGIE) 2% 1 FICRBL L2, IRREEEMIIFERBOETICEZ2 O TH Y, KA E OREBIRIT
(B L) LIl L7z, Zoftic, EELAFEFZORBUI o7, Flo, IBROPILICEDLIHEFES
X7 o7,

AIRBRTRD SNZHEFLR L ORHERIC W T, SOC T PT T/ LRI M OERITTROLEBY
ThHol,
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V. AEICET 5EE

FEBSROREIERAOREE L RBE
BFEERROCRIERAOEER AEEZEBGE (%) BIERZBHIE (%)
XU 16 16
WTNNOFEFRE - BIEHH Y 16 (100) 16  (100)
Lol PR 4  (25.0) 2 (12.5)
s 3 (18.8) 1 (6.3
e EREREA A 1 (6.3) 1 (6.3)
H S 16 (100) 15 (93.8)
HE R A P 1 (6.3 1 (6.3
fE s 1 (6.3) 0
T RE IR 1 (6.3) 0
(EE 7 (43.8) 5 (31.3)
i ol 1 (6.3) 0
T 1 (6.3) 0
e N=S 1 (6.3) 1 (6.3)
=Rt 1 (6.3) 0
R~ =T 1 (6.3) 0
FEL 11 (68.8) 11 (68.8)
M Y7 o 1 (6.3 1 (6.3
N 2 (12.5) 1 (6.3)
g - 2 (12.5) 1 (6.3
FER YL PR AR 2% 2 (12.5) 2 (12.5)
— % - BHEER L O GO RTE 7  (43.8) 6 (37.5)
R A ek 1 (6.3 0
S T 5 (31.3) 5 (31.3)
23] 2 (12.5) 1 (6.3)
JRYLIE RS & OV UE 6 (37.5) 0
H K 1 (6.3) 0
FRifE 1 (6.3) 0
ERUEEE 4  (25.0) 0
HBE, hEB L OWLE A OHE 3 (18.8) 0
TR 1 (6.3) 0
iD= 1 (6.3) 0
Pei5; 1 (6.3 0
EVE 1 (6.3) 0
R R A 14  (87.5) 14  (87.5)
M ey e H#hn 1 (6.3 1 (6.3
U 2 oRERE R 13 (81.3) 13 (81.3)
U HRER R 4  (25.0) 4 (25.0)
/N F b 10  (62.5) 10 (62.5)
1 if BR 4 el 7  (43.8) 7  (43.8)
T N U o AFRIRATF REEN 2 (12.5) 2 (12.5)
STl E5 1 (6.3) 0
TR L Uk E 6 (37.5) 6 (37.5)
AARIGE 6 (37.5) 6 (37.5)
BRI L O Ak E 7  (43.8) 1 (6.3)
REfIZ 1 (6.3) 1 (6.3)
SR 4  (25.0) 0
TIREE A 1 (6.3) 0
DU Jie g 1 (6.3) 0
Bk R A 1 (6.3) 0
A7 R AT B 1 (6.3) 0
M L OGERIRIA O o K VR
%ﬁig;g?ﬂ A (FEREO 9 (12.5) 0
7 i 0> A i 1 (6.3) 0
LA £ o 1 (6.3) 0
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. JARICEY S1EE

PR R PR 8  (50.0) 6 (37.5)
FEED 2 (12.5) 0
ESPED F W 1 (6.3) 0
BIEpE 6 (37.5) 6 (37.5)

ERRE L O EREE 2 (12.5) 1 (6.3)
e H 1% 1 (6.3 1 (6.3
- I 1 (6.3) 0

ME g, HELES I OEhR R 3 (18.8) 0
B 2 (12.5) 0
Jig 7k 1 (6.3) 0

i 2 (12.5) 2 (12.5)
5 1= 2 (12.5) 2  (12.5)

MedDRA/J ver. 23.0. SAF
AFNOBGBIGENS 248 CUTIRBROY L) ETCOEEFGEZER L,

2) RetERER
HMERL L
(5) BE - fmAERIAER
MY ER L
(6) AEMER

) ERARERE (—REAKERAE HECARERE SARBLERAE) HERTRT —2X-IHAE,
BERFTRERABROANE

MIBG EFERGE ORI A RE 22t M - T T 7 ) F—~>

—ifE AR (REEA) [TE)

B AR S 2FIFRE L LT, HEETICRBIT2ZEeM2MER L, LLTOHEET
%jd%)o
< B EERIH OFBLRI
o FURIRFEAEIR TIE DR BLIR DL

HARE AT E IR - IRGEBALA~AGRSRIRR A [THE S5 I H 20224 1 H~20294 5 A ]

e T EWIR - IGEB A~ RGBS MHRERR B [T4E 5 0 A 1 2022 4F 1 H~2029 4 5 H ]
BEHIM CAFIIRBE S B D RER SO 3 W AKET
HEEREBI%R | 70 1

Tk R TT

2) RREHE LTREFEORERIEER L 1-3AE - RROBE
AR L

(7) Z D1
<MIBG £EFE [ DOFRFE2F >
AANZ & B MIBG HEREGTEOMRIEREIZ 63 B A MEIL, ERNSAOBIRTA FT7 A2, ERNNOIEREL 2D
HRE, A - TFV I REORE, WRRBREOAFKRH LEFITRINTND W19,
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VI. EHREICEY HEE

ENERE(ICREHI HHE

HAECTIHEME L TWRWRBRIZOW T, S HNT 2T — 2 2HE LT,

1. EEZHNICEEHSLEYRIIILEYE

CJNT Ry (MRREDE)
CIT ATV (SREAR RV )

T
m Q /\/N NI

ST KL TTRFV

2. REMER

(1) YEFRERGL - 1EFHER ©
AFNL, AT RLF U TR L-fE a2 A3 5 MIBG @ 3 w7 T2 BUERA A (181) (2@ L 7= ik
ftamchHo, FEC/ AT KLt Uy b T AR—F—%N L7 FERERE (uptake-1) 12 & Y FEEHMIEPNICEY
AEI, BIDLEHINDR—FFUC L Vil zEE L, EEOEMEEIHT 525 T0\D

AHI D e BT
BIBMiE O BT a— LT 3 AN i [
i uptake-1 I:

DB JATRLF o !

‘ MG RMIBC
F—s33 :
MIBG
,
ST ReF ) ——e J T R LF
F—s3 \\\
@EQD SNT R Ve || /AT Rt
EPars SPNrS
//
Favy > Fary e I A e

DBH: F—/33 > B - KiEfLlEs% DC: F—  Piiklglssh TH : F o o o KER EmESR
PNMT : 7z =V ¥ /) — VT IVN-RAFNV KNGV RT 257 —F

(2) ERhZ R HHABRBAE

1) £ 20
b MEEMIAE S Sz 5 MIBG L/ 2 Lz (in vitro).

Ot MataimiaEfE laicxt4 2% MIBG ©OHUY iAZ (in vitro)

125[-MIBG X% B1-MIBG (125131[-MIBG) (XIREMRAFAVIC B MEEMIEIE b SMiIc B iAENn D Z &
ZFOWYABEEIL /LT FLF Uy (BH) (CH-NE) OV IAKLEE L HET S Z RSN,
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. EMEE(CEY HIER

b MEEAAIE D ST IC A3 5 SH-NE Xid 125181]-MIBG DY iAA : R R CNRE (in vitro)

SH-NEDHELY iA A 12531 -MIBG D EL V) JA F-
(pmol/103HH ) (pmol/103fHfiE)
160 r
200
120 -
150
H H
o % 100f
B B
40 [ 50 [
Ok 1 I I | 0 G 1 I I ]
0 25 50 75 100 (%) 0 25 50 75 100 (49)
HF e PR

FHiE : H-KRG & Cr MBtaMiaEf ki 15 537" L A % 2 X— %, SH-NE X% 125131-MIBG
[A7 FLFYy (NE) Xix MIBG & LT 1.0pmol/L] &4 H-KRG #EIZHE #:2 T, 37C
(@ :n=4) X 0C (O :n=2) TAYFaX—FL7, £ rFa3—METH, MIICERYAE

AT EE 2 N Y 7 v o e CHItE L. iRe 2 JE Lz,

b B M A B SEMARIZ x5 SH-NE X 126131-MIBG D H Y iASLEE : #BK (in vitro)

(pmol/103HINE /1047 )
80

70
60
125131 -MTRG
40

30

R SE S

20

10

0 A —
0 10 20 30 40 50 (pmol/10*#IAE/10%3)
H-NEDY JA AR
J7if - BH-NE 33 125181 -MIBG (NE X+ MIBG & L C 1.0umol/L) & H-KRG ifia & 8 &b
FKABNBIZIRANT S Z & T 3H-NE J 0 125131]-MIBG DL 0 JAZREE 2 JIE Uiz, BIEICIZESE 15 4
SO N8 IR B AR 2 R L7z,

@MIBG OEEHFT (in vitro)

b MM EMIAE SIS DRV A T A —F  (Km KT Vmar) ZEM L7ZHER, SH-NE T
125131-MIBG DU EBAM & LB 0 SALEE S fafnd 5 B0 iAAL M F (BafifgF) &, SH-NE XX
125131]-MIBG ORI EE I & FEICH Y JAZGEE DS EARAH AT 2 BV AL GEfafggr) o 2 o
O FZFIH LT, 3H-NE KO 12581 -MIBG X & MBAMIaEbRSEMIICE D AT TWD Z LAVRIE X
nic,

fEATY 7 N E RO TRFEF OB O Z L= & 2 A, 15 Filf 7 floBE L 015 57 Mild THRUY A AR
JERT A—Z QBB AHETH D | FRETF IR, KEEOWMVIALTHD Z BRI,
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VI. EHREICEY HEE
b MEEAIER SRR T D ER D IAREE T A —F . ATIEF (in vitro)

3H-NE 125/13II-MIBG
Km VmaX Km VmaX
B (pmol/L) (pmol/108 #MAz/10 43) (pmol/L) (pmol/108 #MAa/10 43)
3 1.41+0.46 76.7+8.2 0.73+0.06 90.3+£2.6
6 1.04+0.07 79.9+£2.3 0.90+0.07 113.4+£2.8
7 1.21+0.10 77.1£2.0 0.70+0.07 68.0+£2.1
9 2.80+0.26 69.9+3.4 1.44+0.15 58.9+1.4
10 0.17+0.09 5.240.3 0.59+0.13 18.4+0.9
13 0.71+0.14 49.0+2.1 1.28+0.25 61.5+3.4
14 — — 1.65+0.31 95.3+4.7
SEME AR 2=
— i T=FnRL

Jiik v MetmlaE ORI T DB A RE N T A= (Kn ' Vma) ZF T 25720, 3H-NE
X3 12531 -MIBG O ¥R % 0.15~50pmol/L DHiFH T S &7 K T AH ZRIE LTz,

RIS RICHTT 5 NE OREENAY /2 FHERUEF & LT uptake-1 M 56N TRV, fIFkEF 1T uptake-l Th
L AREMENRIE X5, Uptake-11E Na (K717 B IAGLFEFF TH D Z L e, 3H-NE & 125-MIBG D HL
DIAIMIKRTT % Na OREZHRE LR, RIRESRMETIE, 3H-NE XU 12T-MIBG #5112 F= 72000 A HH
FiZ Na &FERTH 5235, 3H-NE KO 125[-MIBG HINEE OB > T Na IHRFMIE Y AL OFIG A
BN 2MEAAHR LN, ZROORENG, RO Y AR TH 2 A1 Na R 7FH 72 5L 5A S
TH Y., FERFIHETIE Na FERFRRIR D AR TH D Z LR STz,

b MM G SRk 3 5 SH-NE R U 126131-MIBG DR 0 AL : Na {774 (in vitro)

SH-NEDOH Y A% (B#10) [-MIBGOEL Y A A (FFE10)
(%) (%)
100 - 100 -
W 8ok Bt 80t
PEAS L pYAS L
%L 60 (77]\ 60 \
i B
40 EE 40 ¢
- -
I L | X
%\J 20 M/ﬂ %\J 20
0 4\ 1 1 Il 1 I 0 _\ 1 1 L 1 ]
0 10 20 30 40 50 (umol/L) 0 10 20 30 40 50 (umol/L)
SH-NE O RN & 125]-MIBG D #hni B
SH-NEDOR Y iAA (FB#F14) 1BT-MIBGOE Y iAA (B 14)
(%) (%)
100 ry 100
80t B 80
2 % 9
A L 1A
8 i
40+ 40
- N -
;-Ely 20 - %ﬂ 20
0 ﬁ\ 1 1 Il 1 J 0 —\ 1 1 Il 1
0 10 20 30 40 50 (umol/L) 0 10 20 30 40 50 (umol/L)
SH-NE D #ANjE B 125]-MIBG D RN BE

Ji - 3H-NE 313 125-MIBG (NE 3/ MIBG & LT 0.15~50umol/L) %% Na /1 H-KRG % £ b
18 C IR F ORI AN L. Na JHKAFRII D AL E (O) ZHIE L7z, FERIC *H-NE U
125[-MIBG (NE X/* MIBG & LT 0.15~50pmol/L) &4 H-KRG {4 b M8l ih ke
ML, 2EY IAZEEZJE LTz, Na KPR AZEE (@) X, =MV IALEE) D Na I
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VI. EHREICEY HEE

R AL R E 2T 5 Z & TR L, Zh2hoiE, b MeaMialEdh ki (BF 10
L V) 18T 5 SH-NE DI JAZ, b MBEARMEE MR (BE 10 LV #1572 291
MIBG OV iAZ, b MeEER R (BF 14 X0 HiH) (2832 SH-NE OBV AR KD
b MBEMIRAE R R (B 14 KV ) 12692 BI-MIBG O Y A 2R,

OFEMHET + b MEAMIES MR X 5 B1I-MIBG OV AZICHKT 5 NE LERK (in vitro)

NE & MIBG OBV IAHBEF % HER T 272, 3SH-NE KO 1B-MIBG (%73 2 BV A &L E R 21TV,

Eadie-Hofstee 7' 7 » NI CTHEAT L 7=,

ZOFEFE. 3H-NE OV IAZICHK LT MIBG IJEATIFFEA & LCERA L, BI-MIBG OBV AZIZRE L

T NE F3BAHER & LTERT 5 Z RS,

MIBG OREAHRMEER D 5 b, EFAMEIT D T 2 —L 7 2 UlEdk= A RIS % MIBG OIEFFRK

WW#%@LTM%%@&%%E%K_EﬁE BI-MIBG % NE & IHEOBF Tl b il e i ik
IZRVIAEND Z ERENT,

Eadie-Hofstee 7’12 v b (in vitro)

SH-NEOD A HL 0 A 7 W-MIBG 425 ) GA 7
700 120
60 100 -
50 -
80 -
40+ .
v v 60f R
30 -
10+
20+
Lok . 20 -
O_\ 1 1 | 1 1 1 1 O_I 1 1 1 1 1 1
0 10 20 30 40 50 60 70 0 20 40 60 80 100 120
\E VIS

Jik v MemmiaEB MR (B 6 KV R 1Icktd9 5 SH-NE (NE & LT 0.2~3.5umol/L) D4HL
VIARRIE 2 . MIBG TE(E4 (O : 1.0pmol/L) Xix MIBG JEfF7ES (@ : Opmol/L) CHllE L
725 Eadie-Hofstee 7’1 > b & b MeMMiafEb M (BF 6 L0 i) (oxtd % BII-MIBG

(MIBG & LT 0.25~5.0pmol/L) £H VA& 2, NE fFESMF (O : 10umol/L) X% NE Jf
FAESM (@ : Opmol/L) THIE L7- & & ® Eadie-Hofstee 7’1 v &R d, T T — — | IHEHE(RZE
R,

Vo BV AZHE (pmol/108 #ifE/10 43) . S : Wik (pmol/L)

2) HUEEZR 2
Z v MBEMIAER MK TH 5 PCL2 2 v T, BI-MIBG #IRNE 5 L 2 PUEEZI R L. (=
T A)e

O TBAEE T /UITBIT 2N (=7 X)

TEFHESE 1T PC12 BT 0.9%ID (B G EIS§ 2 I sE D EIS) ERE L., RIS 2/ L
72, BII-MIBG # RN B G- LTz & & O E L, BeMIaEIc ERdT 5 2 Enrnahis,
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VI

RHREICET SHEE

BARMBER TREET /L~ U X2 8I-MIBG 2#5 LIZEDOAL A—V 07 (U R)

pheochromo-
cytoma

FHiEPC12 L TR L 72X — R~ A2, BII-MIBG (Fbfg4ae 1.1~2.0GBg/mL) % 5MBgq &5 L,
Beh-1% 20~24 BRI T 2 BURMEME ORNS e <A T TR LTz, Erd—n=al A—
ZaPNT, 20 pERBE LI L EOHHRE T T F— B ERT,

QK TRAEE T VKT DHUEEDIR (v U )

FESHEEE AR CRAIR GO AR 2 100%) 25 400%I27ET D5 £ TO AT, =2 ba—nA gl T

BI-MIBG # 58 TH EIZZER &4 [Student’s t-test : p<0.04 (11MBq #5-). p<0.01 (24MBq #5-) &

U p<0.001 (57MBq #¢5-) 1, #OMAEER FRAEE T /VIZxtd 5 BI-MIBG OHUEEHR IR ST,
BoMEER FBEET VICKHS 5 BII-MIBG OHEESE (v U R)

(%)
3000

1000 1

100

:30 T T T T T 1
0 7 14 21 28 35 42 (H)

BI-MIBG# 5-1% B[]

J71E  PC12 2 TR L7ZX— K~ 7 A2 BII-MIBG % 11MBq (A : n=4), 24MBq ([0 : n=4) K
57MBq (@ : n=4) FIRNEE L. SRFICIEGERZIE Lz, Ol hr— B E25R L,
BII-MIBG O 0 IZIERSE MIBG & RS L7z (n=4), EITFHIEDERERZE (72721,
—HBANS) A9, BI-MIBG 5%, #loo—@ixmAa 3 vibh U v A& EENES L, Bk
BRICKIT 2 HE S VROWMY ABREZ T oy 7 Liz,

@B ET MK DHUESR (w7 %)
te AR £ 7 /LIS L C BI-MIBG OFF RN EG-C L 2 AR OIER R AR ST,
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. EMEE(CEY HIER

wEMREEEE T VT 5 BII-MIBG OHEREZIR (v U R)

BN " ATFHI OIER Mann-Whitney test
A P (%) p i (v KTA%0)
KIgHE (EPREHEIRRG) 15 100 —
1B1-MIBG (25.5MBq) #HRPI$5- 14 131 0.002
181]-MIBG (59.1MBq) #ARPN#5- 8 135 0.027

X ey BH (4Gy) 6 120 0.059

a) RIGEBEOAETFHE CEHME) (kT 258G

— L T—=H7 L,

JilE  X— K< A2 PC12 Z#ARNES L= aflaEisg T vkt L, BII-MIBG (FLidag 1.1~
2.0GBg/mg) OFARMNZESL (25.5 X 1UN59.1MBq) it X Mg (4Gy) 12k A1A#%E PC12 &
517 03 18 BIZIZATV, AfFHIM 2 RIGHRE & g Uiz,

(3) 1 FASETRASRT - Frfehefa
DY L0 (R L R 0 A O C MIBG O S (EBY I 2 a8 L 72 (in vitro)
MIBG O{ERFEFGEIEIE, /7 I VR(EEER (MAO) 12X B HEISHEE R L T RO L8 Y Tho Tz,

MIBG R UF J X O RIEMREAVEBER Fe kil (in vitro)
(A)

(Ial/43)

0 T T T T T T T T T T 1
0 10 20 30 40 50 60 (4)

MIBGXZF 7 I 4575 ORFR
(B)
(pmol/g/5y)
50 1

i 107

£ 0.15

0.01 ‘ ‘
0 10 20 30 40 50 60 (4
MIBG i35 7 3 w505 R
Fik XA v — NiE%E 37C, 26mL/%r TR S T2 FhgH.Ocxt L, MIBG XixF 7%
10pmol {Ef SV LIAEIEINE (A) XILHEWIE~D NE kg nE (B) OfRE%
R, EITIIE HRRERRE 2R T (% n=8), FEHIAMATIZIIT 20T 165+ Thpm (n=16),
HEFL i ~D NE 536538 1% 0.836+0.07pmol/g/4y (n=16) %/~ L7T-,
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VI EMEBEIET SEE
VI. EYEREIZEEY 5EE

1. MAREDHER

(D AELEMGOFEE
MY ER L

Q) FERRABR TR IN-MPbEE 02
AHN D I P RETR EE DHERSIZ DWW T, 2l MIBG-I 131 {E5HE O T AREGRRBR T — 21 L 0 #EHI L
77
AARANOHEBHIAERSE 12 6] Geehl 8 flx & i) % XRIZ 18.5MBq @ BII-MIBG % HEIFFIRNE G- L7z
EROD ML P RE TR FE HERE ) OB ENRE N T A — X Rt Lz, fRIITROE B ThoTz,

181-MIBG O I#& H U R IR E HERS
(%doserL.)
101
— NE

F & HHE
e — /MiE
gf 1 n=12
e
pi) iﬁ_k
fl:
B o01-

0.01 \ T \
0 24 18 72 (P
e itE Mg (]
B1]-MIBG DD RMENE T A — &
Cmax AUCinf t1/2* Vss CL MRT
(%dose/L) (%dose * h/L) (h) (L) (L/h) (h)

2.85 30 58 261 3.4 78
S fiE
FERHNZBIT D tie

(3) =i

BMER L

) BE - fHREOEE
VI 7. AREAER ) HSHE
2. EWEEmI/ND A—F

() T A
AP

(2) WR U2k BE 72 38
LRk L
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VI. EWEBEICEY HEE

) AR EEEL
RN ERHR L

@HUFTIROD
3.4L/h*
*2WiH MIBG-T 131 {ESHROENE T HERRBRIC IO T, BARAOBEMIRERE 12 #] (%26 8 4 &
tp) &5 18.5MBq @ BI-MIBG % HilEIF RS- L 72 BE O - HIfiE,

6 HHEE 0
261L*
*2WiH MIBG-T 131 {ESHROENE T HERRBRIC SN T, BARAOBEMIRERE 12 #] (%26 8 x5
tp) Z %5 18.5MBq @ BI-MIBG % HilIF RN 5 L 72 BE O - HIfiE,

(6) Z Dk
PR L

3. BEH (REaL—Yav) @

(1) f&Ar 7%
LRk L

D INSA—2 EFHER
LRk L

4. IR
AENTERNE G- SN D720, NAFT ATV T 413 100%Th 5,

5. 9%

(1) o % — i BS P @ 1
LRk L

(2) % -FRAEEA P @@t ' 22
ITHRAG e QYR OMENE T » M2 7T 2 F T (10 T 25mglkg/day) % 2 B Uiz, BHBE (2
720, 10 #fE Tl OREITIZ L A LA L) MRS, £ BHEO ST RF VU ERE
B 5 Uiz, BII-MIBG (3277 32 F VUV EBOE M I v FE#bAmE LTRSS TS Z e, K
Fb 7T 2TV L ARICIHE 2 BB T 5 AREMEIE S E TE RV, 2k, BI-MIBG % EHHERHm 0 —
SOTHATRED UFE 131 12OV TIE, BH IR EET 5,

() At ~ DT
BefER DN S BE (FEYBIC X 2 HER 5 A) (2 BII-MIBG % 9.8MBq %45 L 72455, 126 FEf =
TG LT M E D % X 0.03% A3t Hic gkt Shuiz,

Q) FERA~DIBITE
MY ER L

5) Z DD~ DFEITH

IR E
BI-MIBG 1MBq %5 L7= & & OFMRRICB T 2RIREIIR DO LB TH D ¥,
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VI

RMBEICEHT SIEE

FAARIT R 1T D IRINERE (RREIA, SAEAT —5)

fig e WA R (mGy/MBq)
DN 15 7% 10 7% 5 ik 1%
Il 0.17 0.23 0.33 0.45 0.69
i R 0.59 0.73 1.1 1.7 3.3
el 0.061 0.072 0.11 0.18 0.36
L7 0.069 0.069 0.11 0.18 0.35
H RE 0.077 0.093 0.15 0.25 0.47
/N 0.074 0.091 0.15 0.24 0.45
EER 0.08 0.096 0.16 0.26 0.48
FER 0.068 0.081 0.13 0.21 0.39
Dl 0.072 0.091 0.14 0.2 0.35
T Mgk 0.12 0.14 0.21 0.3 0.51
Sl 0.83 1.1 1.6 2.4 4.6
it 0.19 0.28 0.39 0.6 1.2
JHE 0.066 0.088 0.14 0.23 0.42
FAE N 0.1 0.13 0.2 0.32 0.57
Y72 Ji 0.23 0.28 0.38 0.51 0.75
REE 0.067 0.083 0.13 0.19 0.35
I ik 0.49 0.69 1.1 1.7 3.2
KB 0.059 0.07 0.11 0.19 0.36
R R 0.05 0.065 0.11 0.18 0.35
= 0.08 0.1 0.16 0.26 0.48
Z DAt 0.062 0.075 0.12 0.19 0.37
(mSv/MBq) 0.2 0.26 0.4 0.61 1.1

MERBEATHE 27

HEEHIAIERE 3 A 1231-MIBG 0.19~0.20GBq % HEFIRN# 5- L CILERBBATHE 2 H1E L2/ R, 85 2 4.
2 R[] R O 24 BB £% 0 I P O BEL 69 B IS 70 DO U RE D FIE CFHRME CIEHERZS) 13X, TIEN 46.6
+95.7%. 28.0+2.8% KN 205% Th 7= FEATF—%),

(6) MIFEAFEAE®

b MIAE (190uL) 1T K 8.7kBq (10puL) @ 23-MIBG (LLfuthe « f K 0.31GBg/pmol) Z¥ML (MIBG
& LC0.060umol/L), 37°CT 0.5 Rl A > Fax—F L7tk, RANAIHT DL CEAFMEESRLIEL
7oRESE, 128T-MIBG O b MSEE ARG CEIE T EEFEE) 12 12.420.5% Th -7z (in vitro),

(]

(1) FRBHERL R UL RE 0

AHNIEICREEOE EFRPICHEND LEZXOND, Tz, RAOFEARBAERB & LTiX, ik
1B 3-=— NEBREE (B1), 3-3— RLZEFmE (1B KV 4-8 FaX-3-3— KXo U7 7=vr (181])
DT S5, FRBSICTE ST 2 MREEER TR E ST RN, B b i) TR ST 72 SRR RS 23 B
HLTWD LHEgisha,

R Sz BHE R 0 B 1BIT-MIBG OELRIBLT 2 /bIic i D A X 99— KRR XT L7 e K O(181) &%
T 33— FREFM (181D BNERL, RNTZ Y VAR EZIT M 3-3— REREE (81) 1Kozt &
ZHND T EnD, EEAHIRI IR S HR SN D, HEERBHRE X OREE TR RT,
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VI

RMBEICEHT SIEE

BI-MIBG DO #EEfRHR

0
1311 \ II
Ui | | >
23] J
W7 S AL lmm
Ty 0

NH
131]

JJ\ 131] “ OH
S R
=
TR h )
D KEEL W-MIBG 3-a— FLE&FE ()
ZE A
NTI l 7 A0A

1311 0

N ] 0
H

H
A FrFo-8-3— Ry UL = oH
7T =Y (B) 3-3— RIEREE (1)

QRFI_BEET S8R (CYPEH) OHFiE FEFRD
b MFI 7 vy —2%HT MIBG @ CYP1A2, 2B6, 2C8, 2C9, 2C19, 2D6 K T* 3A4 \Zxi9 % [HE/EH
R LIS, MIBG 12 CYP2D6 %[5 L7z (IC50=3.57umol/L) 728, ZI LD+ G & oK FER
FREERIX A SR> 7= (in vitro),
F7o. & MF#MEEHWT MIBG @ CYPLA, 2B6, 2C9. 2C19 KO 3A 2% 2B EAEZ T LR R,
MIBG i CYP BB 8 EM 2 r S e B 2 bz (in vitro),

Q) VEEBHREDEERVZDEES
MY ER L

4 RBEYOFEHEOEERVEMRL, HFELSE
MY ER L

HF}I.H. 10, 23, 32)

AFIOPEMIZ OV, ZEr A MIBG-T 131 EHEOF T KRR T — 2 \ZHN TR O T — 7 24lis T2 2 L1
L OHEHI L7,
2 MIBG-I 131 5 OE NS THBERRBRICB W T, BARAOBGMIEES 12 6] GEh 8 il s
Tp) ZXARIT 18.5MBq @ BI-MIBG % H[al##RN$E G- L7 fE R, #5BICB 1 2 RER Pk [FHflE Ok
IME~FKAE) ] 1 24 WEfEIHL T 48.1 (22.3~74.3) %. 48 HFfH% T 64.3 (32.2~95.1) %. 72 FpfEI#£121% 72.0
(41.1~100.0) % Th -7,
WE%E$%3M’BWMBG(&5§T%)%%Eﬁ%ﬁ&%bt%%\&541%%&?@E¢K£VT\
RS RE Sz ORI RIS T 2 B8 87T%), £/-. £ e LT 3-3— FEIREE
WH)&Uﬁ%wqh@mént[ﬁ$@m%%_ﬂ#éﬂ I, 3-3— RIEREE (81D R ONEHE 181 O A7
T10%] GFEAT—%),
Xﬁﬂ@FMBG%%%@@%%@@T%&%@%@@-N?ﬁVﬁUﬁ—VJKﬁ#é%ﬁm%&@m%u
WH. RAIZIE 3 a— Vs 7=y (181) L LT 1A 5.55~7.4GBq % 1 BT Caiidhied
&LVMBGﬁk%iﬁﬁﬁ%@J»ﬂTé%ﬁﬁ&&@ﬁ%ﬁT@ﬁ\&ﬂﬂk&ywa?:yy(mD
& LT 11 296~666MBg/kg & 1~4 BT T AT T 5,1 Th D,

8. FSIVARKR—AE—IZEHT B 1EH

7 & g kiR Rk LLC-PK1 (P-FEER H'EFE%E) &, LLC-PK1!Zt k Multiple drug resistance 1
(MDR1) cDNA zZ8A L, THSREAIC P-HEE AH 2 %8 S ¥ 72 LLC-GA5-COL150 # fIvT. P-HFEHAEIC
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. EVBEICEY HEE

10.

11.

X % MIBG Ok 34 L= (in vitro), #55. MIBG 1% P-HEEAE Tk SNARWZ LR ENT, £
MIBG Oifiiidsi%, TEMRREMRID B AR~ s & X FEERRRID B THUR R~ DR 2% D J7 28 h o 72

BINFICKHBRER

EERRAN

REDERERI HEE

16.6 BHENDEREHTHESE

16.6. 1 BHEEERE
BEAmiaERE 9 Flic 1B1T-MIBG15.5~19.6MBq % HEFFIRINIEE 5 X L2 & & BIRENER Th -
B (66 ROBHREROK FARO b EE B#) (RFEF : 23.7~27mg/dL. MiE7 LT
F=r11.1~1.5mg/dL) D5 3 H#EE TOMKNRRORFYEMARIL, ZiEi 70~80%K T 25~
60% CTholz L OWENRHDH GHEAT—%) 29, [9.2 ]

AR TMIBG ERBBIEO BB UIR R/ B GMIE - <5 W 7 ) 4 —~ ] Tk 2 KRME L EIT T8

W.ORAIZIE 8- I — RO T =Yy (81]) & LT 100 5.55~7.4GBq % 1 B CH#ET 5. ) Th
%,

Z Dt

AR
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VI 2t (FRALOIEES) 1Y 5EHE

VI. &% (EFRLOZEESF) (CAYHIER

[

ERNBTEFDER

==}
=

hEekE>
11 RHNE, BAKICHIRETEDIEREHICE VT, NALFRERVCBSHRARIC T2 QM - &
BREFOEMNDY & T, KEORSNBEY LHBENBEFICOVTOAREST HT &, Tz, BE
FIRICEILL. EERFEZTORKICHENERVEREZTFICHBAL. AEZHETHLGIREEMIRY
&,
(i)
AANC L DEEARREOERICIBN UL, BEFRZOTA N T A I, #EeaR &k CEMO T, #h)
IRBE G ENDMEND D, £, BEXIZOFEEN G, KA OH IR OFEBRIEIZ SV THo B8R D35
DTG T 2MERD D,
B, AFNCBETHBEEMA~ =270 W PEEER LV RETINTEY . ZOTOREFIRICIHNT, L
TO XD R AEN BRI TN D,
1) BMRIES TED Dt EE L L, 20, IS EOBAIR D FRENTTLTND I &,
2) TR PRI B 0 5 D BB M D W T4y 20k & iR BR & A D RN M OV R 28 B L TR 0 L 2o,
IRIEEIERRRE 72 PPGL OJRHRIZBE L TG & R e A9 D EMBEH L T D 2 &,
3) AIRHRIAR D AR 22 228 BT R OV R Z 2 B BT, A~ =2 7 VICHRET 2ITEDHEE - i
BaeZm Ll TnDd I &, £, AAREERT DMBEFITIE, ZNOEF - 8 255 LR &SRB
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N SCHLE B 5 R (B IRNEES) =hni,
fiiift MIBG (mg/kg) : 23mg/kg UL ETIFWnL A%

—fRIRBE K (Y |Wistar 7 » b*

PN 0. 16, 19, 23, 28, 33, 40 O HAR AR SR D IR A3 %
(TINCRIET | T0M, TOF IR 5 BRI (FHIRPIR ) Shie
i Filt MIBG (mg/kg) : 23.0mgkg (M ) Kk O
A4 X (B—=Zn) * [M:23.0, 28.8, 36.0 15.4mg/kg (F) T\l
6M, 6F F:15.4, 19.2, 24.0 55 O AP IS SR DIE IR A B
SH RIS G EERER (EIRNE ) gantk,

DA RIS RS D /EA

T AN —HBRIZBW
T, QT RIS ~DEEIIFED

mJE, D MIBG (ug/kg) :

N P el
KEOWERIC ;0;[ (;:OFW” 0 (ZEBREHEWR) . 30, 300, 1000, 3000 ;ﬁgi;ul%;ﬁ%{;;é@
S - Elg g N Y S E % FEINTHCERN
MIFT A MHE e 5B (FRRN. A EIEETR) FLIE |5 b 451 A
WIRBBE ST,
Mg s
hERG il Pﬁilél%{?;‘g;?) N MIBG Ixe IZEEDR O B, ICs0
VAEED-Z L 1% 93.6pmol/L TdH - 7=,
(in vitro)

MERGRAS AT D AR

fiift MIBG (mg/kg) : 23.0mgkg (M) Kk O
A4 X (B—=Zn) * |[M:23.0, 28.8, 36.0 15.4mg/kg (F) LI TR
6M, 6F F:154, 19.2, 24.0 Pl B OV A58 0D i R 3
SeHL AP G ERER (BN 5) Beaniz,

R B RE LS
Y AEERZ

PR (B R)
MIBG (mg/kg/H) :
0. 0.22, 0.66, 1.085

0.22 ~ 1.085mg/kg T &

AX (B=T)) * o IO AT A B

! 5 PUF- A RE THE L I
50M. 50F S 5 AR (RPN, 4 | T VTR PR ETRE & Rl
i s,
*Good Laboratory Practice (GLP) &7k,

M: #E, F:

(3) £ Dt D ZEIRFHER 2

AIRAEBNMER (BEERHER) (25 EH)

BRI 3 O RN AR % IV 2 MIBGIZC, w3 S 0I5k 5 MIBG O 2 A VEEh 7
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R R | ChEed | amp | VUBCS 1085\ T, B, - BHEOM
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4. CLINICAL PARTICULARS

4.3 Contraindications (#&#¢)

Absolute contraindications:

@ Established or suspected pregnancy or when pregnancy has not been excluded (see
section 4.6) .

@Breast-feeding.

4.6 Pregnancy and lactation

Pregnancy

Iobenguane (131]) is contraindicated during established or suspected pregnancy or
when pregnancy has not been excluded (see section 4.3) .

When it is necessary to administer radioactive medicinal products to women of
childbearing potential, information should always be sought about pregnancy. Any
woman who has missed a period should be assumed to be pregnant until proven
otherwise.

Women receiving [1311] iodide should be advised NOT to become pregnant within at
least 4 months of administration.

Breast-feeding

Before administering a radioactive medicinal product to a mother who is breastfeeding,
consideration should be given as to whether the investigation could be reasonably
delayed until the mother has ceased breastfeeding. Breast-feeding should be
discontinued before administering iobenguane (1311) .

(2025 4£ 9 HHIIE)
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[https://www.polatom.pl/wp-content/uploads/2023/11/MI-10T-MIBG-sol-EN-SPCH-2016.09.pdf]

4. CLINICAL PARTICULARS

4.2 Posology and method of administration (#&#)

There is two-way selection of therapeutic activity of iobenguane (131I) .

Iobenguane (131I) can be administered:

@®The ,fixed” therapeutic dose (usually 3.7-11.1 GBq) .

These recommended dosages are identical for children (must not be given to premature
babies or neonates) and adults.

No special dosage scheme is required for the elderly patient.

4.3 Contraindications (IK#Y)

Relative contraindications:

@ Acute urinary incontinence.

This product contains benzyl alcohol: 10 mg/ml. Thus it must not be given to premature
babies or neonates.

4.4 Special warnings and precautions for use (¥&#)

This product contains benzyl alcohol. Benzyl alcohol may cause toxic reactions and

anaphylactoid reactions in infants and children up to 3 years old.

@ Children treated with iobenguane (131I) are at risk of developing irreversible thyroid
function loss, growth retardation and hypergonadotropic hypogonadism. During follow
up it is therefore recommended that special attention is paid to their endocrine status.

@®The main adverse reactions in children are thrombocytopenia (isolated) or bone
marrow suppression, the more so if there is tumour infiltration in bone marrow.
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